
 

Manifestazione di interesse finalizzata a raccogliere candidature da inserirsi nell’Elenco degli 
Esperti di Valutazione per i Bandi a cascata dei programmi PNRR di cui al DDG 862/2024 del 
15/03/2024 – Proroga scadenza data di presentazione della manifestazione di interesse. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA la Manifestazione di Interesse emanata dal Politecnico di Torino con DDG n. 862/2024 del 15/03/2024 
che prevede la raccolta di candidature spontanee per l’ampliamento dell’“Elenco degli Esperti di Valutazione” 
composto da esperti qualificati in procedimenti di gara e selezione per la valutazione ex‐ante, in itinere ed ex 
post delle domande di finanziamento presentate in risposta ai bandi a cascata nell’ambito dei programmi sopra 
descritti; 

CONSIDERATO che il termine di scadenza per la presentazione delle candidature, attraverso modalità 
telematica (PEC), è stato fissato entro le ore 16:00 del giorno 19 Aprile 2024; 

PRESO ATTO che hanno presentato la propria candidatura, complessivamente, n. 3 candidati, distribuiti 
sull’intero territorio nazionale; 

CONSIDERATA la necessità di dare continuità e rafforzare la divulgazione della Manifestazione di Interesse, in 
maniera da poter garantire la più ampia partecipazione ampliando la rosa dei candidati; 

 
DECRETA 

 
 
Di prorogare i termini della Manifestazione di interesse finalizzata a raccogliere candidature da inserirsi 
nell’Elenco degli Esperti di Valutazione per i Bandi a cascata dei programmi PNRR. 

Le candidature alla manifestazione di interesse devono pervenire, a pena di esclusione, entro e non oltre le 
ore 16:00 (ora italiana) del giorno 20 maggio 2024. La data di presentazione è certificata dal sistema 
informatico; 
 
Rimangono invariate le altre disposizioni contenute nel DDG. n. 862/2024 del 15/03/2024. 
 

 
 

 
 IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Vincenzo TEDESCO) 


		2024-04-18T07:48:52+0000
	Vincenzo Tedesco




